
Cadrezzate 11 09 22 85 Junior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 115 RIGANTI E. 18:18.143
Tempo gara

1 1:48.338 11:09:06.105

2 1:49.712 11:10:55.817

3 1:49.918 11:12:45.735

4 1:47.705 11:14:33.440

5 1:48.645 11:16:22.085

6 1:50.646 11:18:12.731

7 1:49.704 11:20:02.435

8 1:49.205 11:21:51.640

9 1:49.366 11:23:41.006

10 1:50.897 11:25:31.903

 Po. 2 - # 101 GHEZZI N. + 20.615
Diff. Primo

1 1:51.103 11:09:08.863

2 1:51.692 11:11:00.555

3 1:52.077 11:12:52.632

4 1:49.667 11:14:42.299

5 1:49.011 11:16:31.310

6 1:51.191 11:18:22.501

7 1:51.729 11:20:14.230

8 1:51.638 11:22:05.868

9 1:52.525 11:23:58.393

10 1:54.125 11:25:52.518

 Po. 3 - # 223 COGOLI G. + 47.489
Diff. Primo

1 1:54.987 11:09:13.035

2 1:54.900 11:11:07.935

3 1:51.653 11:12:59.588

4 1:51.831 11:14:51.419

5 1:52.255 11:16:43.674

6 1:53.153 11:18:36.827

7 1:55.373 11:20:32.200

8 1:55.289 11:22:27.489

9 1:55.041 11:24:22.530

10 1:56.862 11:26:19.392

 Po. 4 - # 7 BERNERIO A. + 1:23.168
Diff. Primo

1 1:59.879 11:09:17.813

2 1:58.654 11:11:16.467

3 1:58.252 11:13:14.719

4 1:57.177 11:15:11.896

5 1:56.322 11:17:08.218

6 1:57.570 11:19:05.788

7 1:56.621 11:21:02.409

8 1:57.587 11:22:59.996

9 1:57.884 11:24:57.880

10 1:57.191 11:26:55.071

 Po. 5 - # 188 NOE` D. + 1:24.436
Diff. Primo

1 2:01.687 11:09:19.994

2 1:58.573 11:11:18.567

3 1:57.896 11:13:16.463

4 1:58.183 11:15:14.646

5 1:56.825 11:17:11.471

6 1:55.387 11:19:06.858

7 1:56.368 11:21:03.226

8 1:58.843 11:23:02.069

9 1:56.573 11:24:58.642

10 1:57.697 11:26:56.339

 Po. 6 - # 69 BETTIGA V. + 1:39.473
Diff. Primo

1 2:03.690 11:09:21.789

2 1:59.226 11:11:21.015

3 1:59.246 11:13:20.261

4 1:57.946 11:15:18.207

5 1:58.697 11:17:16.904

6 1:58.670 11:19:15.574

7 1:59.778 11:21:15.352

8 1:56.917 11:23:12.269

9 1:58.952 11:25:11.221

10 2:00.155 11:27:11.376

 Po. 7 - # 42 GUERRA O. + 1:42.512
Diff. Primo

1 2:04.674 11:09:23.309

2 1:59.182 11:11:22.491

3 1:58.778 11:13:21.269

4 1:58.425 11:15:19.694

5 1:58.685 11:17:18.379

6 1:57.982 11:19:16.361

7 1:57.155 11:21:13.516

8 1:58.002 11:23:11.518

9 2:01.701 11:25:13.219

10 2:01.196 11:27:14.415

 Po. 8 - # 720 VIGANO G. + 1:49.177
Diff. Primo

1 2:05.997 11:09:24.504

2 2:00.123 11:11:24.627

3 1:58.465 11:13:23.092

4 1:58.615 11:15:21.707

5 1:57.827 11:17:19.534

6 1:59.063 11:19:18.597

7 1:58.520 11:21:17.117

8 1:59.867 11:23:16.984

9 2:01.295 11:25:18.279

10 2:02.801 11:27:21.080

 Po. 9 - # 10 BERTACCO N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.297 11:09:26.703

2 2:03.001 11:11:29.704

3 2:02.395 11:13:32.099

4 2:20.397 11:15:52.496

5 2:03.254 11:17:55.750

6 2:02.881 11:19:58.631

7 2:02.723 11:22:01.354

8 2:03.009 11:24:04.363

9 2:04.347 11:26:08.710

 Po. 10 - # 985 DI SANTO E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.798 11:09:35.452

2 2:05.059 11:11:40.511

3 2:02.978 11:13:43.489

4 2:09.416 11:15:52.905

5 2:04.543 11:17:57.448

6 2:05.632 11:20:03.080

7 2:04.149 11:22:07.229

8 2:04.712 11:24:11.941

9 2:02.861 11:26:14.802

 Po. 11 - # 279 BIANCHI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.857 11:09:27.906

2 2:08.274 11:11:36.180

3 2:08.216 11:13:44.396

4 2:06.337 11:15:50.733

5 2:05.235 11:17:55.968

6 2:04.885 11:20:00.853

7 2:04.262 11:22:05.115

8 2:05.722 11:24:10.837

9 2:05.489 11:26:16.326

 Po. 12 - # 204 BOCCALON T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:43.968 11:10:02.360

2 2:01.793 11:12:04.153

3 2:01.851 11:14:06.004

4 2:01.696 11:16:07.700

5 2:01.007 11:18:08.707

6 2:01.896 11:20:10.603

7 2:04.392 11:22:14.995

8 2:01.449 11:24:16.444

9 2:00.920 11:26:17.364

 Po. 13 - # 112 VERGA L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:06.964 11:09:37.775

2 2:04.274 11:11:42.049

3 2:03.938 11:13:45.987

4 2:07.673 11:15:53.660

5 2:05.111 11:17:58.771

6 2:06.695 11:20:05.466

7 2:03.771 11:22:09.237

8 2:04.066 11:24:13.303

9 2:06.449 11:26:19.752

Fastest lap: 1:47.705 
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Cadrezzate 11 09 22 85 Junior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 246 VERDEROSA G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.372 11:09:20.193

2 1:55.075 11:11:15.268

3 2:02.748 11:13:18.016

4 1:54.064 11:15:12.080

5 1:54.054 11:17:06.134

6 1:54.858 11:19:00.992

7 1:55.275 11:20:56.267

8 1:54.647 11:22:50.914

9 3:45.347 11:26:36.261

 Po. 15 - # 230 BARBONI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.252 11:09:36.410

2 2:08.071 11:11:44.481

3 2:06.280 11:13:50.761

4 2:09.203 11:15:59.964

5 2:07.354 11:18:07.318

6 2:07.880 11:20:15.198

7 2:05.151 11:22:20.349

8 2:07.560 11:24:27.909

9 2:09.149 11:26:37.058

 Po. 16 - # 251 FRIGERIO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.869 11:09:32.189

2 2:06.551 11:11:38.740

3 2:02.854 11:13:41.594

4 2:05.661 11:15:47.255

5 2:28.947 11:18:16.202

6 2:07.849 11:20:24.051

7 2:07.350 11:22:31.401

8 2:05.844 11:24:37.245

9 2:05.928 11:26:43.173

 Po. 17 - # 952 BALLESTRINI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.973 11:09:41.965

2 2:11.986 11:11:53.951

3 2:09.063 11:14:03.014

4 2:10.555 11:16:13.569

5 2:10.628 11:18:24.197

6 2:09.796 11:20:33.993

7 2:10.198 11:22:44.191

8 2:08.901 11:24:53.092

9 2:09.538 11:27:02.630

 Po. 18 - # 88 TOSINI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:21.846 11:09:41.480

2 2:10.823 11:11:52.303

3 2:10.245 11:14:02.548

4 2:10.804 11:16:13.352

5 2:10.759 11:18:24.111

6 2:12.524 11:20:36.635

7 2:09.357 11:22:45.992

8 2:09.208 11:24:55.200

9 2:09.274 11:27:04.474

 Po. 19 - # 32 VERDEROSA P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:36.878 11:09:55.213

2 2:08.856 11:12:04.069

3 2:09.988 11:14:14.057

4 2:08.034 11:16:22.091

5 2:09.977 11:18:32.068

6 2:07.778 11:20:39.846

7 2:08.221 11:22:48.067

8 2:09.219 11:24:57.286

9 2:09.445 11:27:06.731

 Po. 20 - # 461 MERIGHI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.962 11:09:35.886

2 2:13.304 11:11:49.190

3 2:08.847 11:13:58.037

4 2:09.113 11:16:07.150

5 2:13.315 11:18:20.465

6 2:11.493 11:20:31.958

7 2:14.880 11:22:46.838

8 2:15.798 11:25:02.636

9 2:15.067 11:27:17.703

 Po. 21 - # 235 CASELLO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.154 11:09:39.103

2 2:11.067 11:11:50.170

3 2:09.814 11:13:59.984

4 2:09.467 11:16:09.451

5 2:24.856 11:18:34.307

6 2:09.941 11:20:44.248

7 2:12.376 11:22:56.624

8 2:14.271 11:25:10.895

9 2:14.623 11:27:25.518

 Po. 22 - # 231 EDEN G. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:24.415 11:09:43.627

2 2:14.413 11:11:58.040

3 2:13.087 11:14:11.127

4 2:15.598 11:16:26.725

5 2:16.692 11:18:43.417

6 2:18.674 11:21:02.091

7 2:22.838 11:23:24.929

8 2:25.532 11:25:50.461

 Po. 23 - # 711 CORSINI A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:27.908 11:09:47.971

2 2:21.083 11:12:09.054

3 2:18.977 11:14:28.031

4 2:20.689 11:16:48.720

5 2:25.519 11:19:14.239

6 2:24.731 11:21:38.970

7 2:28.925 11:24:07.895

8 2:32.942 11:26:40.837

 Po. 24 - # 207 MANTOVANI F. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:56.850 11:10:15.533

2 2:53.132 11:13:08.665

3 2:50.895 11:15:59.560

4 2:12.685 11:18:12.245

5 2:13.638 11:20:25.883

6 2:12.588 11:22:38.471

7 2:12.415 11:24:50.886

8 2:14.791 11:27:05.677

 Po. 25 - # 22 MARTELLI A. + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:59.023 11:09:16.888

2 1:58.329 11:11:15.217

3 2:00.418 11:13:15.635

4 1:58.448 11:15:14.083

5 5:43.999 11:20:58.082

6 2:42.559 11:23:40.641

7 2:30.673 11:26:11.314

Fastest lap: 1:47.705 
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